
 

  

Výsledky výběrového procesu žádostí o poskytnutí finanční 
podpory z OP RLZ předložených v rámci 2. výzvy ke grantovému 

schématu „Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání“ 
(Opatření 3.3)  

 
 

Obecné informace 
Olomoucký kraj vyhlásil dne 11. 4. 2006 výzvu k předkládání grantových projektů. 
Výzva byla zveřejněna na webových stránkách www.esfcr.cz     
a www.kr-olomoucky.cz, v denících Mladé fronty Dnes a Olomouckého dne. 
Žadatelé mohli své žádosti předkládat do 9. 6. 2006 do 12 hodin. 
 
Celkem bylo přijato 54 žádostí, z toho 42 žádostí v rámci Programu podpory A – 
„Rozvoj a zlepšení současné nabídky dalšího profesního vzdělávání včetně služeb 
s ním spojených“ a 12 žádostí v rámci Programu podpory B – „Vzdělávání lektorů, 
konzultantů, učitelů, metodických a řídících pracovníků působících v oblasti dalšího 
profesního vzdělávání“. Celkem 7 žádostí bylo vyřazeno z důvodu nesplnění 
formálních náležitostí či kritérií přijatelnosti. Zbylých 47 žádostí postoupilo     
do věcného hodnocení. Tuto činnost prováděli minimálně dva individuální 
hodnotitelé, kteří jsou vedeni v Centrální databázi hodnotitelů spravované 
Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR, a současně platila podmínka, že jsou to 
odborníci s praxí v oboru nejméně 5 let. Každou žádost hodnotili nezávisle na sobě 
2 hodnotitelé, určení náhodným výběrem, a to s využitím hodnotící tabulky 
vyhotovené Řídícím orgánem Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů. Pokud 
se bodové hodnocení těchto hodnotitelů u jedné žádosti lišilo o více jak 20 bodů, 
byla žádost hodnocena třetím hodnotitelem. Výsledkem procesu bylo vyřazení 4 
žádostí (získaly méně než 65 bodů). 

Zasedání výběrové komise 
Výběrová komise zasedla dne 1. 8. 2006 v sídle Krajského úřadu Olomouckého 
kraje. Jejím úkolem bylo doporučit Zastupitelstvu Olomouckého kraje, s přihlédnutím 
k výsledkům věcného hodnocení, grantové projekty k financování do výše alokace 
pro druhou výzvu, která činila 25 595 508,- Kč. Celkem bylo k výběru předloženo   
43 grantových projektů. Komise při vyhotovení návrhu seznamu doporučených 
grantových projektů postupovala dle seznamu projektů podle bodového hodnocení, 
tj. od grantových projektů s dosaženým nejvyšším počtem bodů pro programy 
podpory A a B. Ke každému grantovému projektu byl přiřazen vždy jeden člen 
výběrové komise, který na jednání plnil roli zpravodaje grantového projektu, tzn. že 
měl za povinnost se s tímto grantovým projektem důkladně seznámit a poté 
prezentovat ostatním členům komise. Následně se výběrová komise vždy svým 
hlasováním usnesla na výsledném doporučení a to ve vztahu ke kritériím a vždy ke 
každému grantovému projektu zvlášť.  

 

 

 

 



 

 2 

 

Vybrané projekty  
Dne 13. 9. 2006 Zastupitelstvo Olomouckého kraje svým usnesením     
č. UZ/13/44/2006 schválilo poskytnutí finanční podpory pro následujících 12 
grantových projektů.  
 
Registrační 

číslo 
projektu 

Název projektu Žadatel 
 

Výše přidělené 
finanční 

podpory v Kč 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0052 

Vytvoření kapacit dalšího 
profesního vzdělávání 
v oboru technických zařízení 
budov (TZB) v Olomouckém 
kraji 

Okresní 
hodpodářská 
komora Olomouc 

2 790 396,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0042 

Podpora celoživotního 
vzdělávání v přípravě a 
realizaci digitálního tisku 

Střední škola 
polygrafická, 
Olomouc 

2 878 840,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0047 

Cesta kvality – rozvojem 
kompetencí učitele k podpoře 
flexibility a adaptability školy 

SCHOLA SERVIS – 
centrum vzdělávání 
a středisko služeb 
školám, Prostějov, 
příspěvková 
organizace 

3 852 988,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0002 

Vzdělávání příslušníků policie 
ČR v oblasti podnikové 
ekonomiky 

IRP – RPIC Jeseník, 
s.r.o. 

611 271,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0040 

Moderní metody přípravy 
středoškolsky vzdělaných 
studentů na úspěšnou volbu 
vysoké školy 

Sdružení CEPAC - 
Morava 

3 177 000,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0007 

Vytvoření distančního 
modulářního vzdělávacího 
programu v oblasti BOZP a 
PO pro další profesní 
vzdělávání 

Soukromá střední 
odborná škola 
živnostenská 
Přerov, s.r.o. 

3 255 375,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0013 

Vytvoření metodiky kurzu 
„Manažer kvality ve veřejné 
správě“ a její pilotní ověření 

EDUKOL vzdělávací 
a poradenské 
sdružení s.r.o. 

1 232 390,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0033 

E-learningem k vyšší 
prosperitě 

Gymnázium Jiřího 
Wolkera, Prostějov 

1 472 060,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0031 

Lektorské dovednosti pro 
přípravu na průvodcovskou 
činnost 

Hotelová škola 
Vincenze 
Priessnitze, Jeseník 

1 548 850,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0028 

Střední školství v přechodu 
ČR na novou politiku EU pro 
zemědělství a venkov 

Střední škola 
zemědělská, 
Olomouc 

2 891 850,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0037 

Evropský učitel MORAVSKÉ 
REÁLNÉ 
GYMNÁZIUM spol. 
s r. o. Olomouc 

1 253 990,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0044 

Vzdělávání vzdělavatelů 
dospělých 

Univerzita 
Palackého v 
Olomouci 

630 498,00

 



 

 3 

 

Zásobník projektů 

Dalších 27 projektů bylo vybráno do Zásobníku projektů pro případ, že by některý 
z vybraných žadatelů od svého grantového projektu odstoupil, nebo že by byl 
některý z vybraných projektů předčasně ukončen či nedokončen.  

 
Registrační 

číslo 
projektu 

Název projektu Žadatel 
 

Výše přidělené 
finanční 

podpory v Kč 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0038 

Rozvoj komunikačních a 
řídících dovedností 
vedoucích pracovníků škol 

Střední 
pedagogická škola, 
Přerov 

2 435 480,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0001 

Vývoj vzdělávacích programů 
pro profesní vzdělávání 
v oblasti udržitelného rozvoje 
venkova 

EPOS Spolek 
poradců 
v ekologickém 
zemědělství České 
republiky 

3 457 075,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0039 

E-Centrum vzdělávání 
Olomouckého kraje 

QESTEL s.r.o 6 092 600,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0010 

Systém koordinace 
celoživotního vzdělávání 
s potřebami na trhu práce 
v Olomouckém kraji 

Asistenční centrum, 
a.s. 1 654 600,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0046 

Příležitost – identifikace 
vzdělávacích potřeb 
klíčových skupin na trhu 
práce a realizace systému 
poradenských služeb pro 
nezaměstnané 

SCHOLA SERVIS – 
centrum vzdělávání 
a středisko služeb 
školám, Prostějov, 
příspěvková 
organizace 

6 128 420,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0015 

E-learningová projektová 
výuka informačních a 
komunikačních technologií 
prostřednictvím  
akademického programu 
CNAP s podporou cizích 
jazyků 

Vyšší odborná škola 
a Střední 
průmyslová škola 
elektrotechnická, 
Olomouc 
 

2 985 000,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0053 

Vývoj nového vzdělávacího 
programu dalšího profesního 
vzdělávání – PROFESNÍ A 
KARIÉROVÉ 
PORADENSTVÍ 

Univerzita 
Palackého 
v Olomouci 
 

2 060 726,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0035 

Mediální trénink pro veřejnou 
správu 

Kabelová televize 
Přerov, a.s. 1 908 050,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0018 

Moderní řízení individuální 
ošetřovatelské a sociální 
péče o klienty 

Univerzita 
Palackého 
v Olomouci 

3 069 354,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0003 

Škola rozvoje olomouckého 
venkova 

Regionální agentura 
pro rozvoj Střední 
Moravy 

4 710 147,36

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0036 

Vytvoření školícího a 
vzdělávacího systému pro 
venkovská sídla v oblasti 
stavební a památkové péče v 
Bludově 

Eva Kösslerová 

1 340 900,00



 

 4 

 

Registrační 
číslo 

projektu 
Název projektu Žadatel 

 

Výše přidělené 
finanční 

podpory v Kč 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0008 

Venkov do Evropy – 
mapování potřeb rozvoje 
vesnic a profesní příprava 
venkovských aktérů 
v Olomouckém kraji 

Centrum pro 
komunitní práci 
střední Morava 2 375 200,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0005 

E-learningová akademie 
Olomouckého kraje 

NET UNIVERSITY 
s.r.o. 1 527 500,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/00049 

Praktické a užitečné 
vzdělávání na základě 
skutečných potřeb podniků 

MBA Kontakt, spol. 
s r.o. 1 512 100,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0014 

Podpora bilancování 
kvalifikačního potenciálu 
regionu skrze vzdělávání a 
praktický výcvik orgánů státní 
správy 

www.scio.cz, s.r.o. 
 

1 823 530,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0041 

Moderní metody vzdělávání 
zdravotnických pracovníků 
pomocí  e-learningu 

Sdružení CEPAC – 
Morava 
 

4 540 500,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0026 

StartUp: Příprava programu 
zajištění kvalifikačního 
minima pro malé a střední 
podnikatele 

FIDES POPULI, 
s.r.o. 1 832 932,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0006 

Nové metody ve vzdělávání 
dospělých 

Project Outdoor 
s.r.o. 2 886 580,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0048 

Systém dalšího vzdělávání 
poradců občanů se 
specifickými potřebami 

Výzkumné centrum 
integrace zdravotně 
postižených 

1 818 200,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0024 

Vytvoření nabídky 
vzdělávacích služeb pro 
malé a střední podniky 

PPŠ – institut 
celoživotního 
vzdělávání Přerov, 
s.r.o. 

2 798 100,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0045 

Rozvoj nabídky profesního 
vzdělávání v oblasti IKT 

Centrum pro rozvoj 
a podporu regionů, 
o.p.s. 

1 425 022,02

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0021 

Psychosociální dovednosti 
zdravotnických záchranářů 

Kariérový a 
personální servis 
s.r.o. 

2 732 670,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0023 

Profesní vzdělávání pro 
výrobce přípojných vozidel a 
jejich partnery a dodavatele 

Český klastr 
přípojných vozidel a 
nástaveb, družstvo 

3 195 244,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0051 

Tvorba kurzu „Obchodní 
zástupce ve strojírenství“ a 
jeho pilotní aplikace 

Střední průmyslová 
škola strojnická, 
Olomouc 

505 010,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0032 

Moderní metody tvorby 
výukových modulů pro  
e-learning 

Sdružení CEPAC – 
Morava 
 

4 735 500,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0043 

Podpora vzdělávacích aktivit 
NNO na Prostějovsku 

Ing. Jan Navrátil – 
HABRO 1 245 000,00

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0029 

Profesní vzdělávání a 
certifikace lektorů, 
konzultantů a učitelů 
marketingu v Olomouckém 

ČESKÁ 
MARKETINGOVÁ 
SPOLEČNOST 
 

2 815 800,00



 

 5 

 

Registrační 
číslo 

projektu 
Název projektu Žadatel 

 

Výše přidělené 
finanční 

podpory v Kč 
kraji s cílem vytvoření 
regionálního marketingového 
certifikačního centra 

 

Informace pro další výzvu 
Olomoucký kraj již vyčerpal finanční prostředky určené pro grantové schéma 
„Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání“ a další výzva v rámci tohoto 
grantového schématu nebude vyhlášena. 
 

Seznam všech podaných projektů 
Program podpory A - „Rozvoj a zlepšení současné nabídky dalšího profesního 
vzdělávání včetně služeb s ním spojených“ 

 
Registrační 

číslo Název projektu Žadatel Stav*) 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0052 

Vytvoření kapacit dalšího 
profesního vzdělávání 
v oboru technických zařízení 
budov (TZB) v Olomouckém 
kraji 

Okresní hodpodářská 
komora Olomouc 

A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0042 

Podpora celoživotního 
vzdělávání v přípravě a 
realizaci digitálního tisku 

Střední škola 
polygrafická, Olomouc A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0047 

Cesta kvality – rozvojem 
kompetencí učitele k podpoře 
flexibility a adaptability školy 

SCHOLA SERVIS – 
centrum vzdělávání a 
středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0002 

Vzdělávání příslušníků policie 
ČR v oblasti podnikové 
ekonomiky 

IRP – RPIC Jeseník, 
s.r.o. A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0040 

Moderní metody přípravy 
středoškolsky vzdělaných 
studentů na úspěšnou volbu 
vysoké školy 

Sdružení CEPAC - 
Morava A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0007 

Vytvoření distančního 
modulářního vzdělávacího 
programu v oblasti BOZP a 
PO pro další profesní 
vzdělávání 

Soukromá střední 
odborná škola 
živnostenská Přerov, 
s.r.o. 

A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0013 

Vytvoření metodiky kurzu 
„Manažer kvality ve veřejné 
správě“ a její pilotní ověření 

EDUKOL vzdělávací a 
poradenské sdružení 
s.r.o. 

A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0038 

Rozvoj komunikačních a 
řídících dovedností 
vedoucích pracovníků škol 

Střední pedagogická 
škola, Přerov Z 



 

 6 

 

Registrační 
číslo Název projektu Žadatel Stav*) 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0001 

Vývoj vzdělávacích programů 
pro profesní vzdělávání 
v oblasti udržitelného rozvoje 
venkova 

EPOS Spolek poradců 
v ekologickém 
zemědělství České 
republiky 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0039 

E-Centrum vzdělávání 
Olomouckého kraje 

QESTEL s.r.o Z 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0010 

Systém koordinace 
celoživotního vzdělávání 
s potřebami na trhu práce 
v Olomouckém kraji 

Asistenční centrum, a.s. 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0046 

Příležitost – identifikace 
vzdělávacích potřeb 
klíčových skupin na trhu 
práce a realizace systému 
poradenských služeb pro 
nezaměstnané 

SCHOLA SERVIS – 
centrum vzdělávání a 
středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0015 

E-learningová projektová 
výuka informačních a 
komunikačních technologií 
prostřednictvím  
akademického programu 
CNAP s podporou cizích 
jazyků 

Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, 
Olomouc 
 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0053 

Vývoj nového vzdělávacího 
programu dalšího profesního 
vzdělávání – PROFESNÍ A 
KARIÉROVÉ 
PORADENSTVÍ 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 
 Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0035 

Mediální trénink pro veřejnou 
správu 

Kabelová televize Přerov, 
a.s. Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0018 

Moderní řízení individuální 
ošetřovatelské a sociální 
péče o klienty 

Univerzita Palackého 
v Olomouci Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0003 

Škola rozvoje olomouckého 
venkova 

Regionální agentura pro 
rozvoj Střední Moravy Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0036 

Vytvoření školícího a 
vzdělávacího systému pro 
venkovská sídla v oblasti 
stavební a památkové péče v 
Bludově 

Eva Kösslerová 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0008 

Venkov do Evropy – 
mapování potřeb rozvoje 
vesnic a profesní příprava 
venkovských aktérů 
v Olomouckém kraji 
 

Centrum pro komunitní 
práci střední Morava 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0005 

E-learningová akademie 
Olomouckého kraje 

NET UNIVERSITY s.r.o. Z 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/00049 

Praktické a užitečné 
vzdělávání na základě 
skutečných potřeb podniků 

MBA Kontakt, spol. s r.o. 
Z 



 

 7 

 

Registrační 
číslo Název projektu Žadatel Stav*) 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0014 

Podpora bilancování 
kvalifikačního potenciálu 
regionu skrze vzdělávání a 
praktický výcvik orgánů státní 
správy 

www.scio.cz, s.r.o. 
 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0041 

Moderní metody vzdělávání 
zdravotnických pracovníků 
pomocí  e-learningu 

Sdružení CEPAC – 
Morava 
 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0026 

StartUp: Příprava programu 
zajištění kvalifikačního 
minima pro malé a střední 
podnikatele 

FIDES POPULI, s.r.o. 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0006 

Nové metody ve vzdělávání 
dospělých 

Project Outdoor s.r.o. Z 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0048 

Systém dalšího vzdělávání 
poradců občanů se 
specifickými potřebami 

Výzkumné centrum 
integrace zdravotně 
postižených 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0024 

Vytvoření nabídky 
vzdělávacích služeb pro malé 
a střední podniky 

PPŠ – institut 
celoživotního vzdělávání 
Přerov, s.r.o. 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0045 

Rozvoj nabídky profesního 
vzdělávání v oblasti IKT 

Centrum pro rozvoj a 
podporu regionů, o.p.s. Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0021 

Psychosociální dovednosti 
zdravotnických záchranářů 

Kariérový a personální 
servis s.r.o. Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0023 

Profesní vzdělávání pro 
výrobce přípojných vozidel a 
jejich partnery a dodavatele 

Český klastr přípojných 
vozidel a nástaveb, 
družstvo 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0051 

Tvorba kurzu „Obchodní 
zástupce ve strojírenství“ a 
jeho pilotní aplikace 

Střední průmyslová škola 
strojnická, Olomouc Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0032 

Moderní metody tvorby 
výukových modulů pro  
e-learning 

Sdružení CEPAC – 
Morava 
 

Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0004 

LG. Philips – konec? 
Začátek? 

MARLIN B & V, s.r.o. N 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0020 

E-learning pro prvoliniové 
vedoucí 

Liberix, o.p.s. N 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0009 

Profesní vzdělávání pro     
21. století 

Akademie Jana Amose 
Komenského oblast 
Šumperk 

N 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0030 

Praktický dotační 
management pro profese ve 
veřejné správě a veřejných 
službách 

Metod Konzult IPM, s.r.o. 

V 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0022 

Vytvoření modulu pro 
zvyšování kvalifikace 
v oblasti projektového 
managementu na základních 
a středních školách 
v Olomouckém kraji 

TWIN PRODUCTION 
s.r.o. 

P 



 

 8 

 

Registrační 
číslo Název projektu Žadatel Stav*) 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0050 

Aplikace spisové služby a 
správního řádu pomocí 
nejmodernějších IT 
technologií 

ASI informační 
technologie s.r.o. P 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0012 

Zvýšení úrovně profesního 
vzdělávání v oblasti 
průmyslové bezpečnosti a 
ochrany životního prostředí 
ZÚPV 

TLP, spol. s r.o. 

P 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0017 

Zvyšování efektivity práce 
cestou zdokonalení vlastních 
přístupů a postojů – 
zpracování výukového 
programu dalšího profesního 
vzdělávání ZEPPP 

EDUCON, spol. s r.o. 

P 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0019 

Další profesní e-learningové 
vzdělávání učitelů 
francouzštiny a španělštiny 
v Olomouckém kraji 

Univerzita Palackého v 
Olomouci P 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0016 

Management rozvoje 
venkova 

Mendelova zemědělstká 
a lesnická univerzita v 
Brně 

P 

 
 
Program podpory B - „Vzdělávání lektorů, konzultantů, učitelů, metodických a 
řídících pracovníků působících v oblasti dalšího profesního vzdělávání“ 
 
Registrační 

číslo Název projektu Žadatel Stav*) 
CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0033 

E-learningem k vyšší 
prosperitě 

Gymnázium Jiřího 
Wolkera, Prostějov A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0031 

Lektorské dovednosti pro 
přípravu na průvodcovskou 
činnost 

Hotelová škola Vincenze 
Priessnitze, Jeseník A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0028 

Střední školství v přechodu 
ČR na novou politiku EU pro 
zemědělství a venkov 

Střední škola 
zemědělská, Olomouc A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0037 

Evropský učitel MORAVSKÉ REÁLNÉ 
GYMNÁZIUM spol. s r. o. 
Olomouc 

A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0044 

Vzdělávání vzdělavatelů 
dospělých 

Univerzita Palackého v 
Olomouci A 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0043 

Podpora vzdělávacích aktivit 
NNO na Prostějovsku 

Ing. Jan Navrátil – 
HABRO Z 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0029 

Profesní vzdělávání a 
certifikace lektorů, 
konzultantů a učitelů 
marketingu v Olomouckém 
kraji s cílem vytvoření 
regionálního marketingového 
certifikačního centra 

ČESKÁ 
MARKETINGOVÁ 
SPOLEČNOST 
 Z 



 

 9 

 

Registrační 
číslo Název projektu Žadatel Stav*) 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0027 

Moderní metody vzdělávání 
realizačního týmu projektu 
pomocí e-learningové 
technologie 

Sdružení CEPAC - 
Morava N 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0025 

Trénink letorů – trenérů 
v dovednostech pro 
vzdělávání dospělých 

Project Ooutdoor s.r.o. 
V 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0055 

Mimoškolní vzdělávání 
pedagogických pracovníků se 
specializací na práci studijních 
a informačních center škol 

Vědecká knihovna v 
Olomouci V 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0054 

Rozvoj lektorských 
kompetencí manažerů ve 
firmách Olomouckého kraje 

LIONS CZ, s.r.o. 
V 

CZ.04.1.03/ 
3.3.12.2/0034 

Vývoj a aplikace nových 
programů dalšího vzdělávání 
v oblasti péče o trávníky a 
městskou zeleň 

DITANA spol. s r.o. 

P 

 
*) Stav projektu: 
A - projekt je vybrán k poskytnutí finanční podpory 
Z - projekt byl zařazen do zásobníku projektů 
N - projekt nebyl vybrán k poskytnutí finanční podpory 
F -  projekt byl vyřazen při formálním hodnocení 
P -  projekt byl vyřazen při hodnocení přijatelnosti 
V - projekt byl vyřazen při věcném hodnocení 

 
 

 


